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Parkeringsautomaten på Stolpgränd kommer att tas bort 

Gästparkering Stolpgränd saknar funktion för betalning av kort. Automaten kommer 
inte att bytas ut. Det är kostsamt att byta ut den eller reparera den. Du kan fortfarande 
betala på Ledgränds automat med kort, och ändå parkera på Stolpgränd. Informera 
dina gäster om detta. Betala gärna på annat sätt via; 

 Appen: Easypark kan dina gäster, alternativt du själv ladda hem 
via http://app.easypark.net/, eller via App Store eller Google Play. 

 Sms: Följ instruktionerna på skylten och sms:a till 010-333 44 00. 
 
Parkeringsautomaten på Stödjegränd fungerar inte med kort  
Vi återkommer i ärendet. 
 
Anslagstavlor i trapphusen 

Anslagstavlorna är avsedda för föreningens information. Det händer ibland att andra 
sätter upp reklam om städning och annat.  
Clean team som städar har i uppgift att ta ner gammal information. Det ska stå ett 
datum nederst på lappen som indikerat när den kan tas ner. Vi har ständig dialog med 
Clean team och det brukar fungera bra. 
Om du ser information som inte är från föreningen eller om datumet passerat då den 
kan tas ner är det fritt att ta ner dessa lappar så får vi bättre plats.  
 
Våra informationskanaler 

Föreningen vill påminna om våra informationskanaler, förutom detta månadsbrev och 
separata utskick i din brevlåda, är främst hemsidan www.brfsolhaga.se och Gränd Eko. 
Aktiviteter och annat sätts upp i trapphusen som nämns ovan. Föreningen har ingen 
egen sida på sociala medier och vi ser att missinformation dyker upp där ibland. Vi ber 
er därför att om ni har frågor så kontakta receptionen för korrekt och uppdaterad 
information. 

VÄND 

http://app.easypark.net/
http://www.brfsolhaga.se/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i april 2025 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Påminnelse om vad som får finnas under trappen i trapphuset 

Enligt BRF Solhagas regler i Solhagas Gula, och ur brandskyddshänseende får 

endast nedan finnas under trappen; 

 Rullstol 

 Rullator 

 Barnvagn 

Dessa måste vara placerade under trappen. 

 

Majbrasa 2025 
Efter lite frågetecken kring vattentäkt så har kommunen nu sagt att vi inte kan ha 
majbrasan på fältet mellan Stödjegränd och Karlslund. I år kommer brasan ligga i 
stora lekparken, tillsammans med försäljning och kör.  
 

 

 
Ventilationsfilter finns att hämta i receptionen på Solhagagården 
 
Varje år är det bra att byta ut filter i ventilationsdonen i lägenheten. Alla byter i olika 
utsträckning så boende får hämta filter en gång per år utan kostnad.  
Vill du byta oftare får du f.n. betala 20 kr/st. Vill du välja allergifilter är kostnaden 

f.n. 25 kr/styck.  

Saknar du ventilationsdon, eller vill byta ut, så går de att köpa f.n. 50 kr/styck. 
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Kom ihåg  - för att minska skador och skydda dig själv 

 Kontrollera batteriet i brandlarm 

 Rensa avrinningshålet i ditt kylskåp 

 Se till att du har ett fungerande vattenlarm under diskbänk/diskmaskin – finns 

att köpa i receptionen för 600 SEK. 

 

 

 


